



**Förbundet Rörelsehindrade**

[www.forbundetrorelsehindrade.se](http://www.forbundetrorelsehindrade.se)

Förbundet Rörelsehindrade, FÖR

## **FÖRBUNDET RÖRELSEHINDRADE INBJUDER TILL SEMINARIUM!**

I år 2014 är det val till riksdagen. Är villkoren för oss som lever med funktionsnedsättningar en valfråga? Menar de politiska partier vi har att välja mellan allvar när de i sina program skriver att de vill ha ett Samhälle tillgängligt för alla, Full delaktighet och jämlikhet åt alla, Allas rätt till arbete samt att de vill slå vakt om Assistansreformens grundläggande värderingar om Goda levnadsvillkor och Rätten att kunna leva som andra? Vilka är de konkreta reformerna?

Vi ställer därför frågan: **”Vem ska vi rösta på?”**

Seminariet kommer att genomföras som en hearing med politiker från de olika riksdagspartierna. Centerpartiet representeras av Karin Östring Bergman - socialutskottet, Folkpartiet representeras av Maria Lundqvist Brömster - socialutskottet, Kristdemokraterna representeras av Ulrik Lindgren - sakkunnig hos Maria Larsson, Moderaterna representeras av Martin Andreasson - partistyrelse, Miljöpartiet representeras av Agneta Luttröpp - socialutskottet, Socialdemokraterna representeras av Lennart Axelsson - socialutskottet och Vänsterpartiet representeras av Eva Olofsson - socialutskottet.

Varje parti har ombetts att svara på ett antal frågor med utgångspunkt från vad de i sina respektive partiprogram för fram som sin politik när det gäller villkoren i dagens Sverige för personer med funktionsnedsättningar.

Partiernas svar kommer när vi fått svar från alla. Svaren presenteras på Förbundet Rörelsehindrades hemsida – [www.forbundetrorelsehindrade.se](http://www.forbundetrorelsehindrade.se).

TID: Fredag den 28 mars 2014, kl 14.00 – 16.00

PLATS: ABF huset (Sandlersalen), Sveavägen 41, Stockholm

Anmälan senast den 17 mars 2014 till [lars.hagstrom1@comhem.se](mailto:lars.hagstrom1@comhem.se)

Lund den 21 februari 2014

Med vänlig hälsning

Förbundet Rörelsehindrade

[www.forbundetrorelsehindrade.se](http://www.forbundetrorelsehindrade.se)

Styrelsen, gm

Lars Hagström, ordförande

Seminariet är ett samarrangemang med ABF. Det kommer också att via ABFplay sändas över internet.